
 

UCHWAŁA NR IX/98/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań  

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1172, poz. 1696) 

 

Rada Powiatu Wrocławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań  

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019 wprowadza się zmianę 

załącznika w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 



          Załącznik do Uchwały Nr IX/98/19 

  Rady Powiatu Wrocławskiego 

                                 z dnia 30 października 2019 r. 

 
 

Lp. Zadania 

 

Wysokość środków 

w złotych 

 

Rehabilitacja zawodowa 
 

1.500 

1. 
Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 

niepełnosprawnych (art. 38 i 40) 
 

1.500 

 
Rehabilitacja społeczna 

 

649.075 

2. 
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  

w turnusach rehabilitacyjnych (art.35a ust.1 pkt 7 lit. a) 
 

67.123  

3. 

 

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. b) 
 

25.811 

4. 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 

na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. c) 

 
334.226  

5. 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 

i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d) 

 
221.915 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

 
557.625 

6. 
Zobowiązanie dotyczące dofinansowania kosztów tworzenia i działania 

warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ust.1 pkt 8) 
548.625 

7. 
Zlecanie organizacjom pozarządowym zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (art. 36) 
 

9.000 

 
OGÓŁEM 

 
1.208.200 

 
 


